
OVERDAGKAART
Bestellen vanaf 10.30 tot uiterlijk 16.30 uur

Tomatensoep
Vissoep
Mosterdsoep
Soep van het moment      v.a.
Indien U een snee brood (wit of donker) erbij
wenst.

Soepen
€ 6,25
€ 7,25
€ 6,50
€ 6,75
+€0,75

Ham
Kaas
Ham en Kaas
Brie
Tonijn salade
Carpaccio
Serranoham
Gerookte Zalm
Gerookte Paling
2 Kroketten
2 Frikadellen
1 Kroket & 1 Frikadel
2 Groentekroketten
Bal Gehakt (ca. 225 gram)
Kipsate

PITABREAD (bol) met :
Pulled Chicken
Pulled Porc

2 snede ROBUUST LANDBROOD *
€ 5,50
€ 5,50
€ 6,25
€ 7,75
€ 7,75
€11,75
€ 6,75
€14,25 
€14,25
€ 8,25
€ 8,25
€ 8,25
€ 9,75
€ 9,00
€10,00

€10,50
€10,50

Ham en/of Kaas
Serranoham/Brie
*met Tomatenketchup, Curry of 
Mayonaise

Tosti’s *
€ 5,25
€ 6,25

+€0,50

Ham en/of Kaas
Spek
Spek & Kaas
Carpaccio
Zalm

Uitsmijters*
€ 8,25
€ 8,50
€ 9,50
€13,00
€15,00

LUNCHLUNCH
De Kleine BeursDe Kleine Beurs

€ 11,50€ 11,50
Tomatensoep, Mosterdsoep of Soep van 

het moment (+1,00)
2 snede robuust Landbrood*
met beleg: max. 2 verschillende 

keuze uit: Ham, Kaas, Brie, Serranoham, 
Tonijnsalade, Kroket, Frikadel of 

Groentekroket (+0,75)

Deze lunch is eventueel uit te breiden met 
een Combideal : Meerprijs € 6,25

IJs naar keuze:
hazelnoot, amarena of choco met koffie, 

thee of warme chocomel

* Wit of Dubbeldonker

Gerookte Kip
Carpaccio
Vis : Zalm, Paling en Hol. Garnalen 
Geitenkaas

Salades*
€12,75
€13,50
€18,25
€11,00

Bal Gehakt (ca. 225 gram)
Kipsaté
2 Kroketten
2 Frikadellen
1 Kroket & 1 Frikadel
2 Groentekroketten
Kipdijen
*Mayonaise, Curry of Tomatenketchup
*Tube Truffelmayonaise of pindasaus

Warme gerechten
met friet*

€11,00
€12,00
€10,25
€10,25
€10,25
€11,75
€12,50
€ 0,50
€ 1,50

Klein 8 stuks
Middel 16 stuks
Groot 24 stuks
Bitterballen 6st.
Kaasloempia’s 6st

*Mayonaise, Curry of Tomatenketchup
*Tube Truffelmayonaise 
*Mosterd op verzoek!

Bittergarnituur*
€ 6,50
€11,00
€16,00
€ 5,50
€ 5,50

€ 0,50
€ 1,50

Koffie 
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte Macchiato
Espresso
Thee (diverse smaakjes)
Verse Muntthee
Warme Chocomel
Slagroom
*Ook cafeïne vrij te bestellen

Koffie* & Thee
€  2, 75
€  3,00
€  3,00
€  3,25
€  3,00
€  2,75
€  3,25
€  3,25
€  0,75

DIVERSE LEKKERSDIVERSE LEKKERS
Vanaf € 3,00Vanaf € 3,00

Zie gebaksvitrineZie gebaksvitrine
KOFFIE / THEE / WARME CHOCOMEL 

DELUXE: 
Koffie, Thee of Warme Chocomel

met diverse lekkernijen.
€ 6,75 Slagroom +€0,75

SIROOP DOOR DE KOFFIE *: Caramel-, 
Chocolade-, Hazelnoot-, Amandel-, Kaneel- 

of speculaaskoffie
€ 4,50

*Koffie, Cappuccino, Latte Macchiato naar keuze ook 

cafeïne vrij te bestellen.

Let op ! “Het is niet uitgesloten dat onze 
gerechten allergenen bevatten”

(de avondkaart is vanaf 17.00 uur beschikbaar)
Overige informatie: zie andere kant van deze placemat.

Prijs wijzigingen onder voorbehoud. LET OP ! Wij maken 1 bon per 
tafel / gezelschap betaling pin of contant U KUNT ONDER UW 

GEZELSCHAP ZELF DE VERDELING VAN DE BETALING REGELEN !
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